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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”

Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644

E-mail Aleksander.lara@qsut.gov.al

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me me një
operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48534-01-29-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje bari Taliglucerase alfa 200 UI (Elelyso®

Ose Ekuivalent), për Shërbimin e Pediatrisë se Specialiteteve në Qsut Për Vitin 2020-2021 (për
12 muaj)”

Principi aktiv Formë/ doza Njësia
Sasia
Totale

Orientuese

Fondi
Limit për
Njësi

Vlera e
pritshme e
kontratave
gjatë MK

Taliglucerase
Alfa

Powder for solution
for intravenous
infusion (pluhur
për tretësirë për

infuzion
intravenoz) x 200

UNITE

Flakon/
Ampulë

2350 83 110.86 195 310 521
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5. Fondi limit
Fondi Limit i Marrëveshjes Kuadër: 83 110,86 (tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e dhjetë
pike tetedhjete e gjashte) Leke pa TVSH ku fondi limit nënkupton çmimin për njësi të
përllogaritur për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të
Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj
me mjete elektronike”, të ndryshuar.

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 195 310
521 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë milion e treqind e dhjetë mijë e pesëqind e njëzet e një)
lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:
12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 24/02/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 24/02/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI
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